scribit, post Chaos demum Ter-
ram prodiisse, dum ait: Primum
quidem omnium factus est ille lo-
cus, qui Chaos nominatur, inter
caelum & terram situs. atque de-
inde,

Ampla sinu tellus, divum stabili-
lissima sedes

Cunctorum, quoquot niveo le-
tantur Olympo:

Tartaraque, in magnis penetra-
libus abdita terræ:

Quique inter superos Amor est
pulcherrimus omnes,

Artus qui divumq; resolvens atq;
virorum,

Consilium prudens, mentemque
in pectore vincit.

Nati sunt ex Nocte Dies ac
splendidus Aether.

At Chaos & Noctem peperit, E-
rebique tenebras.

Terra facta est per confessum, sive
per ejus ad centrum seu inferiora
recessum: aër per ascensionem
exortus est: aër autem in tenui-
llissimas partes dilapsus, evasit in
ignem: mare vero per exuctio-
nem, quod humor avidè è terra
quasi sugendo extractus sit, natum
esse credendum est. Montes au-
tem per terræ expulsionem exorti
sunt. Noctis filius Aether est,
quia nocte propter claritatem
astrorum conspicitur: præterea
nec dies almus exoritur, nisi prius
qui mundi extictionem præcessit,

[10.]—ιερεῖσι, vel iugib[us] n[on] legi.

[11.] hæc omnia usque ad τῆς γῆς descriptis ex Hesiod. Theog. post ἀσροῖς
idem recte addit[us] κακοσμητός.

[12.] ab iugib[us] supra usque ad hunc locum omnia interjecta desunt in uno MS.
Achil. in Aratum hanc opinionem recenser. p. 83.

ἀπὸ τῆς χύσεως ὡς τοις ἀνομασ-
μένον. ἢ τὸ πῦρ, ὃ δὲ [13.] κάθ,
καὶ αὐτὸν κέχει) διὰ τῶν λεπτο-
μέρεων. [14.] οὐδὲ ποτε (ὡς
πῦρ) πῦρ τὸ πῦρ, καὶ γενίσει)
πόλιν ἐν ἀειόδῳ. [1.] σβε-
δέντθε δὲ εἰς δέρεα αὐτῷ, οὐ
μεταβολὴ ἀδέρεα γίνει) εἰς ὕ-
δωρ. ὃ δὴ λαμβάνει τὸ μὲν
[2.] ἀφίσαμέν μετὸν τῆς ἔστις
χτῖ πύκνωσιν, τῷ δὲ λεπτω-
μένος κατὰ ἀραιώσιν. εἰκότως ἐν
ἔφασαι μὲν τὸ Χάος τὸ [3.]
γεῦ γένεσίς, καὶ τὰ ἑρξέντη
Τάρταρος. ἀλλὰ δὲ μυχὸν γῆς ἀνά-
μασεν ὁ πρετεροῦ θεός ποιητής,
τὸ περιεληφέναι αὐτὸν κακεί-
φεν. [4.] τὸ δὲ Ἐρεβόθε οὐν
αὐτοῖς γεγονέναι ἐρρήθη, οὐ δρ-
μῇ ὅπλι τὸ γῆραν. ἀλλα γάρ τις
ἐκ πυθεί γίνεται), καὶ παρεῖναι νο-
μάσεον σπάτην τὸ διώδημα,
καλλίσιν καὶ ἀξιοθέατον ἔσαι.
Τὸ δὲ Ἐρεβόθε; ἐκ τοῦ Χάος
էγένετο. [5.] ὁπότε ἐρέθεσθε καὶ
πειλαμβάνεσθαι πένθετέρες λό-
τιμα & plurimā speculatione esse dignam existimandum est.
Erebus ex Chaos prorepit. Nominis autem ratio deducta est
ἀπὸ τοῦ ἐρέθεσθαι, id est ab eo quod contegatur, & ab alio continetur:

[13.] οὐδὲ οἰοτε καθετό. MS.

[14.] Ηεράλειτθε πῦρ περιποιεῖται γεγονέται. Achil. in Aratum. mundi δι-
πέραστο credidere Stoic.

[1.] περιεληφέναι τὸ θεός MS.

[2.] τὸ ἀφίσαμέν μετὸν—MS. est enim γῆς ναυστήματα δύων Zenoni apud
Hes. intern.[3.] τάπει γῆς MS. τῷ περιεληφέναι αὐτὸν καὶ προσέστηται MSS. f. tamen
πειλαμβάνει—restitui, nam σχ. Hes. exponit τὸν αἴτην τὸν τῶν γῆς πει-
λαμβάνει